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Radosne Święto Najmłodszych – Gminny Dzień Dziecka
w Ulanowie 2025

W niedzielę, 1 czerwca 2025 roku, plac przy Stadionie w Ulanowie i Przystań Flisacka zamieniły się w prawdziwą krainę
radości  i  kolorów. Tego dnia mieszkańcy gminy i  okolic  spotkali  się,  by wspólnie świętować Gminny Dzień Dziecka –
wydarzenie pełne muzyki, zabawy, uśmiechu i rodzinnej atmosfery.

Program święta obfitował w atrakcje zarówno artystyczne, jak i edukacyjne. Już od rana rozpoczęły się zawody wędkarskie
dla dzieci nad zbiornikiem wodnym w Gliniance, zorganizowane przez Stowarzyszenie Wędkarsko-Rekreacyjne „Lipnik” oraz
Koło nr 20 w Ulanowie Polskiego Związku Wędkarskiego. Młodzi wędkarze rywalizowali w duchu sportowej zabawy – złowione
rybki były ważone i oceniane, a zwycięzcy oraz wszyscy uczestnicy otrzymali atrakcyjne nagrody. Organizatorzy zadbali
również o poczęstunek i napoje, co dodatkowo umiliło czas spędzony nad wodą.

Od samego południa w ramach świętowania trwały koncert kameralny w dworku w Bielinach z cyklu "Z muzyką o muzyce"
oraz Konkurs Piosenki Ekologicznej i Przyrodniczej w Ulanowie. W scenerii bielińskiego dworku zaprezentowali się uczniowie
Szkoły Artystycznej w Sninie na Słowacji, uczniowie Samorządowej Szkoły Muzycznej w Jeżowem oraz duet fortepianowy
Jacek Ciołczyk i Hubert Pisera, zaś uczestnicy Konkursu Piosenki Ekologicznej i Przyrodniczej śpiewająco wyrazili troskę o
środowisko i naszą planetę. 

Na scenie zaprezentowali się utalentowani młodzi tancerze z Gminnego Centrum Kultury w Ulanowie z układem taneczno-
akrobatycznym, a także uczniowie ze szkoły artystycznej ze Słowacji, którzy wnieśli międzynarodowy akcent do wydarzenia.

Na brzegu Sanu miał miejsce plener malarski, w którym wzięli udział młodzi artyści z Ulanowa oraz goście ze Słowacji.
Kolorowe pejzaże i kreatywne interpretacje otaczającej przyrody tworzyły niezwykłą galerię sztuki na świeżym powietrzu.

Dzień dziecka to oczywiście beztroska zabawa i smakołyki. I tego nie zabrakło!

Dzieci  mogły  skorzystać  z  licznych  bezpłatnych  atrakcji:  dmuchanych  zamków,  euro-bungee,  zabaw  animacyjnych,
warsztatów przyrodniczych, kolorowych warkoczyków, malowania twarzy, tatuaży, baniek mydlanych, a także poczęstować
się watą cukrową i popcornem.

Świętowanie połączone było z Jarmarkiem Turystycznym zorganizowanym przez Powiat Niżański i Stowarzyszenie NCR, który
przyciągnął wielu gości swojskim klimatem i regionalnymi smakołykami. Można było skorzystać z spływów galarami, oraz
warsztatów wikliniarskich. W ramach wydarzenia jako sportowy akcent miał miejsce Letni Bieg Flisaków.

Uroczystość była okazją do podziękowań najmłodszym podopiecznym Gminnego Centrum Kultury za  udział w zajęciach
artystycznych oraz  spotkania  z  przedstawicielami  władz samorządowych.  Burmistrz  Gminy i  Miasta  Ulanów,  Sekretarz
Magdalena  Hasiak  oraz  dyrektor  Gminnego  Centrum Kultury  w  Ulanowie  serdecznie  dziękowali  gościom i  partnerom
wydarzenia, w tym: Staroście Niżańskiemu, Wicestaroście, Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz radnym Gminy Ulanów.

Gminny Dzień Dziecka w Ulanowie 2025 na długo zapadnie w pamięci uczestników jako dzień pełen uśmiechu, wspólnoty i
dobrej zabawy. Było to piękne święto dzieciństwa i lokalnej kultury, które udowodniło, że wspólnie można stworzyć coś
naprawdę wyjątkowego.

Dziękujemy wszystkim Mieszkańcom Gminy oraz Gościom za przyjęcie zaproszenia i wspólną zabawę.

Burmistrz składa podziękowania za przygotowanie Gminnego Dnia Dziecka -  Gminnemu Centrum Kultury jako głównemu
organizatorowi uroczystości oraz współorganizatorom:  Powiatowi Niżańskiemu, Radzie Rodziców i całej społeczności szkolnej
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ulanowie, Nadleśnictwu Rudnik, Leśnictwu Glinianka oraz Fundacji Wspierania Kultury
„Amadeusz”.
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